Bechbl ¢ BbicoknMm paspewieHnem PUE 7.1.HRP

MpodeccmoHanbHasa cepust BECOB C BbICOKUM
paspeweHnem PUE 7.1.HRP - ngeansHoe
pelueHne Ang Nerkom NPOMbILLSIEHHOCTH, B
0COBEHHOCTU TaM, rae BaXkHbl BbICOKAs TOYHOCTb

) N3MepeHnin N NOBTOPSAEMOCTb.
w %  AgromaTuueckas kanuBpoBKa ¢ MOMOLLbIO
- BCTPOEHHOIO B BECHI 3TANIOHHOIO rpy3a

rapaHTMpyeT BblcoYaillee Ka4ecTBO paboThl 1

NOBTOPAEMOCTb U3MepeHun. 1o cpaBHEHUIO C

py4YHOWN, aBTOMaTM4ecKas HacTpomKa SKOHOMUT
BpeEMeHU 1 yaobHa B NPUMEHEHWUMN.

CtaHpapTHble Becbl ¢ BbicOKUM paspelwleHnem PUE 7.1.HRP umetoT cnegyowme nHtepgencol: 2 x
RS232, 2 x USB, 1 x Ethernet, 4 x IN /4 x OUT, 6ecnpoBogHOe coeaNHEHME.

be3onacHOCTb JaHHbIX Y apXUBUPOBaHUE rapaHTUPYHTCA NPporpaMMHbIM obecnedeHnem,
npegHasHayYeHHbIM ans TepMmmnHanos komnadum RADWAG.

Xapakmepucmuku:

o CoBepLueHHO HoBasi KOHCTPYKLUUSA 3MEeKTPOMarHMTHOrO MexaHm3ma, pasMeLLeHHOro B nbine- 1
BOJOHENPOHMLIAeEMOM Kopryce

e 3awwuTa oT neperpyskm

e BcTtpoeHHas cuctema kannbpoBkKM, OCHaLEHHAA BCTPOEHHbIM B BECbI 3TANIOHHbIM rPY30M

e Bblcoknn knacc sawmtel nnatgopmel - IP67

o WHTepdeinickl: RS 232, USB, Ethernet, a Takke 4 Bxoga 1 4 Bbixoga ansa paboThbl ¢
nepugepunHbLIMMN yCTPOMCTBaAMM MO XerlaHUIo 3aKa3yumka

1

-

Mo Bonpocam npoaax u noaaepXku obpalwjantechb:
ApxaHrenbck (8182)63-90-72 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3aHeuk (3843)20-46-81 CwmoneHck (4812)29-41-54
AcTtaHna +7(7172)727-132 KanvnuHrpag (4012)72-03-81 Hosocubupck (383)227-86-73 Couu (862)225-72-31
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Omck (3812)21-46-40 CraBpononb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 KemepoBo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropog (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHopap (861)203-40-90 MeHsa (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
BnaamBocTtok (423)249-28-31 KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15  TiomeHb (3452)66-21-18
Bonorga (8172)26-41-59 Nuneuk (4742)52-20-81 PsasaHb (4912)46-61-64 YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarxuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Yba (347)229-48-12
ExaTtepuHBypr (343)384-55-89  Mockea (495)268-04-70 CankT-TeTtepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
UBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 CapatoB (845)249-38-78 YenabuHck (351)202-03-61
Wxesck (3412)26-03-58 Habepextble YenHbl (8552)20-53-41  Cesactonons  (8692)22-31-93 Yepenosell (8202)49-02-64
UpkyTck (395) 279-98-46 HwxHnit Hosropop (831)429-08-12  Cumdbeponons  (3652)67-13-56 SApocnasnk (4852)69-52-93

Kupruaus (996)312-96-26-47 KasaxctaHn (772)734-952-31 Tamxkukuctan (992)427-82-92-69

An. noyta: mgx@nt-rt.ru || Cawnrt: http://magss.nt-rt.ru/



MakcumanbHas Harpy3ska [Makc.]
OuckpeTHOCTb NokasaHus [d]
MuHuMmanbHasa Harpyska
Odnana3oH B3BelWMBaHUA

CTeneHb 3ainThbI

MutaHue

Pabouasa TemnepaTtypa

UHTepdeic

Pasmepbl BecoBon nnatgopmbl,
MM

Ovcnnen

Pa3mepbl ynakoBKu, MM
ATmocdepHas BnaxHoOCTb
Bec HeTTO/BEC OpPYTTO, KI
CxogoMmMocTb

JNInHenHocTb

Bpemsa ctabunusaummn

Opend 4yBCTBUTENBLHOCTH

KannbpoBka

[Onana3oH npeaBapuTenbHOMN
Harpy3km

MaTtepuan Kopnyca

Pa3smepbl ycTpoucTBa
Bec HeTTO

Bec 6pyTTO

Becbl ¢ BLICOKUM pa3pelueHnemM
PUE 7.1.1100.HRP

1100kr
10r
500r
1100kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC / 21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXOOA/4xBbIXOMA,
becnpoBogHasa cBA3b

1000 x 800

5,7" (ceHCcopHasa naHenb)
1200 x 1000 x 328

40% + 80%

126/160

15r

+30r

3c

2 ppm/°C npu Temnepatype +10 + +40

°C
ABTO

100kr

KoHCTpyKums: manoyrnepogucras
cTarnb / Becosas nnatdopma:
HepXasetoLlas crarb

360 x 313 x 170

Becbl ¢ BbICOKUM
paspeweHuem PUE
7.1.2000.HRP

2000«kr
20r
1000r
2000kr

KoHcTpykums Becos: |IP 66/67 /
TepmuHarn: 1IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC /
21w

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXOOA/4xBbIXO[A,
becnpoBogHas cBA3b

1250 x 1000

5,7" (ceHcopHasa naHenb)
1500 x 1250 x 615
40% + 80%

30r
+60r
3c

2 ppm/°C npu TemnepaTtype +10
++40 °C

ABTO

200kr

KoHcTpyKkums:
manoyrnepogucTas crans /
BecoBas nnardgopma:
HepXxaBsetoLas crarb

360 x 313 x 170
300kr
425kr



MakcumanbHas Harpy3ka
[Makc.]

D,MCerTHOCTb noKasaHusA

[d]
MuHMmanbHasa Harpyska
Owvana3oH B3BelWWNBaHUA

CTteneHb 3aWnThbl

MutaHue
Pabouasa TemnepaTtypa

UHTepdeic

Pasmepbl BecoBom
nnatcopmbl, MM

Ovcnnen

Pa3mepbl ynakoBKu, MM
ATmocdepHas BnaxHoOCTb
Bec HeTTO/BEC OpPYTTO, KI
CxogoMmMocTb

JNInHenHocTb

Bpemsa ctabunusaummn

Opend 4yBCTBUTENBLHOCTH

KannbpoBka

OwanasoH
npeaBapuUTenbHOM
Harpyskm

MaTtepuan kopnyca

Pa3smepbl ycTpoucTBa

Becbl ¢ BLICOKUM pa3pelueHnem
PUE 7.1.32.HRP

32kr

0.1r

5r
32kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: 1IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC / 21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXO[OA/4xBbIXOOA,
becnpoBogHasga cBs3b

360 x 280

5,7" (ceHCcopHasa naHensb)
550 x 463 x 350

40% + 80%

24,7/28,7

0.1r

+0,3r

3c

2 ppm/°C npu Temnepatype +10 + +40

°C
ABTO

4kr

KoHcTpyKums: manoyrnepogucras
cTanb / BecoBas nnatdopma:
Hep)aBsetoLlas cTarnb

360 x 313 x 170

Becbl ¢ BLICOKUM pa3speLlueHnem
PUE 7.1.16.HRP

16Kr

0.1r

5r
16kr

KoHcTpykuwms Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: 1IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC / 21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXOOA/4xBbIXOLA,
becnpoBogHasg cBs3b

360 x 280

5,7" (ceHcopHasa naHensb)
550 x 463 x 350

40% + 80%

24,7128,7

0.1r

+0,1r

3c

2 ppm/°C npu TemnepaTtype +10 +
+40 °C

ABTO

4kr

KoHcTpyKuma: manoyrnepogucras
cTanb / Becosas nnaTtdopma:
HepxxaBetoLLas cranb

360 x 313 x 170



MakcumanbHas Harpy3ka
[Makc.]

OuckpeTHOCTb NokasaHus [d]
MuHuMmanbHasa Harpyska
Odnana3oH B3BelWMBaHUA

CTeneHb 3ainThbI

MutaHue

Pabouasa TemnepaTtypa

UHTepdeic

Pasmepbl BecoBom
nnatcopmbl, MM

Ovcnnen

Pa3mepbl ynakoBKu, MM
ATmocdepHas BnaxHoOCTb
Bec HeTTO/BEC OpPYTTO, KI
CxogoMmMocTb

JNInHenHocTb

Bpemsa ctabunusaummn

Opend 4yBCTBUTENBLHOCTH

KannbpoBka

[Onana3oH npeaBapuTenbHOMN
Harpy3km

MaTtepuan Kopnyca

Pasmepbl ycTpoucTBa
Bec HeTTO

Bec 6pyTTO

Becbl ¢ BLICOKMM pa3pelleHnem
PUE 7.1.1100.HRP

1100kr

10r
500r
1100kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC / 21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXOOA/4xBbIXOMA,
becnpoBogHasa cBA3b

1000 x 800

5,7" (ceHCcopHasa naHenb)
1200 x 1000 x 328

40% + 80%

126/160

15r

+30r

3c

2 ppm/°C npu Temnepatype +10 + +40

°C
ABTO

100kr

KoHCTpyKums: manoyrnepogucras
cTarnb / BecoBas nnatgopma:
HepXasetoLlas crarnb

360 x 313 x 170

Becbl ¢ BbICOKUM pa3peLueHuem
PUE 7.1.2000.HRP

2000«kr

20r
1000r
2000kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC /
21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXO[OA/4xBbIXOOA,
becnpoBogHasa cBa3b

1250 x 1000

5,7" (ceHCcopHasa naHensb)
1500 x 1250 x 615
40% + 80%

30r
+60r
3c

2 ppm/°C npu TemnepaTtype +10 +
+40 °C

ABTO

200kr

KoHCTpyKums: manoyrnepogucras
cTanb / BecoBas nnatdopma:
HepXxasetoLLas crarnb

360 x 313 x 170
300kr
425kr



MakcumanbHas Harpy3ka
[Makc.]

OuckpeTHOCTb NokasaHus [d]
MuHuMmanbHasa Harpyska
Odnana3oH B3BelWMBaHUA

CTeneHb 3ainThbI

MutaHue

Pabouasa TemnepaTtypa

UHTepdeic

Pasmepbl BecoBom
nnatcopmbl, MM

Ovcnnen

Pa3mepbl ynakoBKu, MM
ATmocdepHas BnaxHoOCTb
Bec HeTTO/BEC OpPYTTO, KI
CxogoMmMocTb

JNInHenHocTb

Bpemsa ctabunusaummn

Opend 4yBCTBUTENBLHOCTH

KannbpoBka

[Onana3oH npeaBapuTenbHOMN
Harpy3km

MaTtepuan Kopnyca

Pasmepbl ycTpoucTBa

Becbl ¢ BLICOKMM pa3pelleHnem
PUE 7.1.300.HRP

300kr

2r
100r
300kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC / 21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXOOA/4xBbIXOMA,
becnpoBogHasa cBA3b

800 x 600

5,7" (ceHCcopHasa naHenb)
1000 x 800 x 307

40% + 80%

71,5/119

3r

6T

3c

2 ppm/°C npu Temnepatype +10 + +40

°C
ABTO

60kr

KoHCTpyKums: manoyrnepogucras
cTarnb / BecoBas nnatgopma:
HepXasetoLlas crarnb

360 x 313 x 170

Becbl ¢ BLICOKUM pa3pelueHnem
PUE 7.1.150.HRP

150kr

1r
50r
150kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC /
21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXO[OA/4xBbIXOOA,
becnpoBogHasa cBa3b

800 x 600

5,7" (ceHCcopHasa naHerb)
1000 x 800 x 307

40% + 80%

71,5/119

1.5r

3r

3c

2 ppm/°C npu TemnepaTtype +10 +
+40 °C

ABTO

30kr

KoHCTpyKums: manoyrnepogucras
cTanb / BecoBas nnatdopma:
HepXxasetoLLas crarnb

360 x 313 x 170



MakcumanbHas Harpy3ka
[Makc.]

OuckpeTHOCTbL NokasaHus [d]

MuHuMmanbHasa Harpyska
Odnana3oH B3BelWMBaHUA

CTeneHb 3aunThbl

MutaHue

Pabouasa TemnepaTtypa

UHTepdeic

Pasmepbl BecoBom
nnatcgopmbl, MM

Ovcnnen

Pa3mepbl ynakoBKu, MM
ATmocdepHas BnaXHoOCTb
Bec HeTTO/BEC OpPYTTO, KI
CxogoMmMocTb

JInHenHocTb

Bpemsa ctabunusauumn

Opend 4yyBCTBUTENBLHOCTH

KannbpoBka

[Onana3oH npeaBapuTenbHOMN

Harpysku

MaTtepuan Kopnyca

Pasmepbl ycTponcTBa

Becbl ¢ BLICOKMM pa3pelleHnem
PUE 7.1.300.1.HRP

300kr

2r
100r
300kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC / 21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXOOA/4xBbIXOMA,
becnpoBogHasa cBA3b

1000 x 800

5,7" (ceHCcopHas naHerb)
1200 x 1000 x 328

40% + 80%

126/160

3r

6T

3c

2 ppm/°C npu Temnepatype +10 + +40

°C
ABTO

60kr

KoHCTpyKums: manoyrnepogucras
cTarnb / BecoBas nnaTtgopma:
HepXasetoLlas crarnb

360 x 313 x 170

Becbl ¢ BLICOKUM pa3pelueHnem
PUE 7.1.600.HRP

600kr

5r
250r
600kr

KoHcTpykums Becos: IP 66/67 /
TepmuHan: IP43

120 + 240 VAC; 6,5 + 28 VDC /
21W

+10° + +40 °C

2xRS232, 2xUSB, 1xEthernet,
4xBXO[OA/4xBbIXOOA,
becnpoBogHasa cBa3b

1000 x 800

5,7" (ceHCcopHasa naHensb)
1200 x 1000 x 328

40% + 80%

126/160

7.5r

151

3c

2 ppm/°C npu TemnepaTtype +10 +
+40 °C

ABTO

60kr

KoHCTpyKums: manoyrnepogucras
cTanb / BecoBas nnatdopma:
HepXxasetoLLas crarnb

360 x 313 x 170

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BragusocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
UBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395) 279-98-46

Kupruaus (996)312-96-26-47

KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpapg (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

Knpos (8332)68-02-04

KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop, (831)429-08-12

3n. noyta: mgx@nt-rt.ru

KasaxcraH (772)734-952-31

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocunbupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHza (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

Pocros-Ha-[oHy (863)308-18-15

Psi3aHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

Cankr-lNeTepbypr (812)309-46-40

CaparoB (845)249-38-78

CeBacTtononb (8692)22-31-93
Cumdcpepononb (3652)67-13-56

|| Cawrt: http://magss.nt-rt.ru/

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
XabGaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Slpocnasnb (4852)69-52-93

TapxukuctaH (992)427-82-92-69



